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Hochsprung, M11, M10
Finale 07.03.2020 / 14:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,94 0,97 1,00 1,03 1,06 1,09 1,12 1,15 1,18 1,21 1,24 1,27 1,30

1 7 Bur Vincent 2009 GER Weseler TV 1,21
O O O O O XO O O O O XXX

2 4 Schwartz Jasper 2009 GER SV Sonsbeck 1,15
O O O O O O XXO O XXX

3 10 Groos Max 2009 GER Weseler TV 1,12
O O O O O O XO XXX

4 8 Hava Ilyas 2009 GER Weseler TV 1,09
O O O O XO XO XXX

4 16 Priewe Lasse 2009 GER Weseler TV 1,09
O XO O O O XO XXX

6 13 Ratzke Til 2009 GER Weseler TV 1,03
O XO O O XXX

7 18 Becker Lou 2010 GER Weseler TV 0,97
O O XX-

9 Körner Maximilian 2009 GER Weseler TV abg.

6 Rothuysen Mario 2010 GER SV Sonsbeck abg.

19 Schnitzler Paul 2010 GER Weseler TV abg.

Hochsprung, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 07.03.2020 / 14:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,94 0,97 1,00 1,03 1,06 1,09 1,12 1,15 1,18 1,21 1,24 1,27 1,30

1 (1) 7 Bur Vincent 2009 GER Weseler TV 1,21
O O O O O XO O O O O XXX

2 (2) 4 Schwartz Jasper 2009 GER SV Sonsbeck 1,15
O O O O O O XXO O XXX

3 (3) 10 Groos Max 2009 GER Weseler TV 1,12
O O O O O O XO XXX

4 (4) 8 Hava Ilyas 2009 GER Weseler TV 1,09
O O O O XO XO XXX

4 (4) 16 Priewe Lasse 2009 GER Weseler TV 1,09
O XO O O O XO XXX

6 (6) 13 Ratzke Til 2009 GER Weseler TV 1,03
O XO O O XXX

9 Körner Maximilian 2009 GER Weseler TV abg.

Hochsprung, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 07.03.2020 / 14:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,94 0,97 1,00 1,03 1,06 1,09 1,12 1,15 1,18 1,21 1,24 1,27 1,30

1 (7) 18 Becker Lou 2010 GER Weseler TV 0,97
O O XX-

6 Rothuysen Mario 2010 GER SV Sonsbeck abg.

19 Schnitzler Paul 2010 GER Weseler TV abg.
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Hochsprung, W11, W10
Finale 07.03.2020 / 14:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,94 0,97 1,00 1,03 1,06 1,09 1,12 1,15 1,18 1,21 1,24 1,27 1,30

1 3 Wolters Anna Lena 2009 GER SV Sonsbeck 1,24
- - - - - O O O O O XO XXX

2 12 Licht Julia 2009 GER Weseler TV 1,15
O XO O O O O O O XXX

3 20 Schulte Hanna 2010 GER Weseler TV 1,12
O O O O O O O -

4 2 Tiebeke Sophie 2009 GER SV Sonsbeck 1,12
O XO XO O O O O XXX

5 11 Groos Anni 2009 GER Weseler TV 1,12
O O O O XO XXO O XXX

6 5 Ingendahl Lenja 2010 GER SV Sonsbeck 1,09
O O O O XO O XXX

7 14 Schülke Lara 2009 GER Weseler TV 1,09
O O O O XXO O XXX

8 17 Peplau Katharina 2010 GER Weseler TV 0,94
XO XX-

15 Schulz Jule 2009 GER Weseler TV abg.

Hochsprung, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 07.03.2020 / 14:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,94 0,97 1,00 1,03 1,06 1,09 1,12 1,15 1,18 1,21 1,24 1,27 1,30

1 (1) 3 Wolters Anna Lena 2009 GER SV Sonsbeck 1,24
- - - - - O O O O O XO XXX

2 (2) 12 Licht Julia 2009 GER Weseler TV 1,15
O XO O O O O O O XXX

3 (4) 2 Tiebeke Sophie 2009 GER SV Sonsbeck 1,12
O XO XO O O O O XXX

4 (5) 11 Groos Anni 2009 GER Weseler TV 1,12
O O O O XO XXO O XXX

5 (7) 14 Schülke Lara 2009 GER Weseler TV 1,09
O O O O XXO O XXX

15 Schulz Jule 2009 GER Weseler TV abg.

Hochsprung, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 07.03.2020 / 14:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,94 0,97 1,00 1,03 1,06 1,09 1,12 1,15 1,18 1,21 1,24 1,27 1,30

1 (3) 20 Schulte Hanna 2010 GER Weseler TV 1,12
O O O O O O O -

2 (6) 5 Ingendahl Lenja 2010 GER SV Sonsbeck 1,09
O O O O XO O XXX

3 (8) 17 Peplau Katharina 2010 GER Weseler TV 0,94
XO XX-


